转发泉州市总工会办公室关于举办全市职工

学习习近平总书记“七一”重要讲话精神

答题竞赛活动的通知

各二级工会、直属工会小组：

现将《泉州市总工会办公室关于举办全市职工学习习近平总书记“七一”重要讲话精神答题竞赛活动的通知》（泉工办〔2021〕36号）转发给你们，请各单位广泛组织教职工积极参与答题活动，切实推动全校教职工工会会员深入学习宣传贯彻习近平总书记“七一”重要讲话精神，进一步凝聚广大教职工工会会员的智慧力量，为加快学校“三步走”发展战略，建设特色鲜明的一流应用型大学建功立业。
附件1：泉州市总工会办公室关于举办全市职工学习习近平总书记“七一”重要讲话精神答题竞赛活动的通知

附件2：题库

泉州师范学院工会
                            2021年8月27日

	泉州师范学院工会办公室                     2021年8月27日印发

泉州师范学院工会委员会文件

泉师工〔2021〕15号